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ARCHITEKTURWERKSTATTDeckenlichtauslass

Wandlichtauslass

Schutzkontaktdose

Schutzkontaktdose 2-Fach

Ausschalter Einpolig

Ausschalter mit Kontrollicht

Serienschalter Einpolig

Wechselschalter Einpolig

Kreuzschalter Einpolig

SAT-Dose

Medientechnik / Leer

Elektroverteiler

Medienverteiler

Fußbodenheizungsverteiler

Wandanbauleuchte

Taster

Lüfter

PLANVERFASSER:
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PLANINHALT:

LAGEPLAN:

LEGENDE: KENNWERTE:

ELEKTRO LEGENDE

Schukosteckdose generell h=30cm über FFBOK

MONTAGEHÖHEN

Schukosteckdose Küche h=105cm über FFBOK
Schukosteckdose mit Klappdeckel (Terrasse) h=50cm über FFBOK
Schukosteckdose mit Klappdeckel (Wascht., Waschm.) h=110cm über FFBOK

Schalter h=110cm über FFBOK
E-Herdauslaß h=30cm über FFBOK

TV/SAT Dose h=30cm über FFBOK

Wandauslaß generell h=220cm über FFBOK
Wandauslaß über Spüle
Wandauslaß über WaschtischTelefondose h=30cm über FFBOK

h=160cm über FFBOK
h=180cm über FFBOK

VERGABEPLAN

RH 8E/3: Lageplan

DATUMMASSSTAB PLANNRGESCHOSS RH-BLOCK RH

2020-09-25AW080-09-19/1

N

Zufahrtsstraße

N

Zufahrtsstraße

Hochstraße  8a - 8e
2763 Neusiedl bei Pernitz

Kemperventil

Zwangslüfter

Homemelder
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Herdanschlußdose

Klingel

SAT

Leer Leerdose Raumthermostat
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Sportplatz

Naturfreundeweg
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Ziegelmauerwerk

Dämmung

Stahl

Zwischenwand

Quelle Luftbild: Google Maps
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PLANINHALT:

LAGEPLAN:

LEGENDE: KENNWERTE:

VERGABEPLAN

Hochstraße  8a - 8e
2763 Neusiedl bei Pernitz

RH 8E/3: Untergeschoß

DATUMMASSSTAB PLANNRGESCHOSS RH-Block RH

1:50 2020-09-25AW080-09-19/2

N

Zufahrtsstraße

0 1 2m

Geschoß:  Untergeschoß

Beton

Ziegelmauerwerk

Dämmung

Stahl

Zwischenwand

2

Wohnnutzfläche
Nutzfläche < 1,50m RH
Keller
Terrasse
Gartenhütte
Eigengarten

100,06 m
2,69 m

32,30 m
8,46 m
2,78 m

51,21 m

2

2

2

2

2

2

80
200

80
200

RH 8E/3

RPH 112
FPH 99
STUK +2,23

AL
17

0
AL

12
15

STUK +2,23

90 20
5

80 20
0

5,70

1,45 10 1,59 10 2,46

40 1,19 10 2,46

3,14

5,
33

5
20

3,
36

5

2,
28

5
20

2,
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20

WP

Grobstreifer

G
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00

cm

RAR ø100
RSK

RAR
RSK

HM

KG-1

KG-1

KG-2

KG-1

Leer

KG-5
Außenfühler

KG-3

KG-2

KG-3

KG-4

KG-4

KG-1

KG-5

Wärmepumpe
Inneneinheit

Leerrohr Jalousie

Sa
nib

ro
y

Kl
ein

he
be

an
lag

e

Hebeanlage

Le
er

Enthärtungs-
anlage

Le
er

Lüftung
DN160

Fußbodenheizung

Fu
ßb

od
en

he
iz

un
g

Fu
ßb

od
en

he
izu

ng

Me
die

nv
er

tei
ler

E-
Ve

rte
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r

Ins
tal

lat
ion

s-
sc

ha
ch

t (
HL

S+
E)

Vorraum
Fliesen
FL: 9,62 m2

RH: 2,30 m

VR <1,50 RH
Fliesen
FL: 2,69 m2

RH: 1,49 m

Technik
Fliesen
FL: 3,31 m2

RH: 2,30 m

Keller
Estrich
FL: 19,18 m2

RH: 2,30 m

Keller
Estrich
FL: 13,12 m2

RH: 2,30 m

UG 38E

N
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PLANINHALT:

LAGEPLAN:

LEGENDE: KENNWERTE:

VERGABEPLAN

Hochstraße  8a - 8e
2763 Neusiedl bei Pernitz

RH 8E/3: Erdgeschoß

DATUMMASSSTAB PLANNRGESCHOSS RH-Block RH

1:50 2020-09-25AW080-09-19/3

N

Zufahrtsstraße

0 1 2m

Geschoß:  Erdgeschoß

Beton

Ziegelmauerwerk

Dämmung

Stahl

Zwischenwand

2

Wohnnutzfläche
Nutzfläche < 1,50m RH
Keller
Terrasse
Gartenhütte
Eigengarten

100,06 m
2,69 m

32,30 m
8,46 m
2,78 m

51,21 m

2

2

2

2

2

2

80 20
0

RPH 102
FPH 89
STUK +5,02

AL
80

AL
14

25

RPH 0
FPH 0
STUK +5,02

AL
21

0
AL

24
0

RPH 102
FPH 89
STUK +4,77

AL
17

0
AL

11
75

RPH 102
FPH 89
STUK +4,77

AL
80

AL
11

75

90
10

1,
28

5
20

2,
85

20
3,

36
5

2,
48

5
2,

85
20

3,
36

5

5,70
2,15 3,55

5,70

1,95 95 2,80

1,95 95
2,90 10

20 175 2,525 10 2,70

±0,00

-0,10

-0,10

-0,30

RAR ø100
RSK

RAR ø100

G
el

än
de

r+
H

an
dl

au
f H

=1
00

cm

FR

EG-8

EG-8

UP

EG-3
HM

SA
T

KG-1

FBH-Verteiler

EG-7

EG-7

Leer

EH

DAGS

KS
H=10cm

H=105

H=105

EG-3

EG-2

Wärmepumpe
Außeneinheit

Leerrohr Jalousie
Leerrohr Jalousie

Leerrohr JalousieLeerrohr Jalousie

OG-1

EG-9

EG-9

Indirektlicht

EG-4

EG-3

EG-2

HM

EG-10

EG-10

EG-2

Du
ns

tab
zu

g n
ur

üb
er

 U
ml

uft

Grundlast
+ Nachlaufrelais

Leerdose
Fernbedienung
Wärmepumpe

Le
er

Le
er

ACHTUNG
Abstand mind. 20cm

Zu-/Abluft
Kellerraum

Platz für späteren
Kamineinbau

EG-4

Vordach

Eigengarten
FL: 51,21 m2

WC
Fliesen
FL: 2,27 m2

RH: 2,52 m

Wohnen/ Essen/ Kochen
Laminat
FL: 37,41 m2

RH: 2,52 m

AR
Laminat
FL: 3,92 m2

RH: 2,52 m

Gartenhütte
Betonplatten
FL: 2,78 m2

Terrasse
Betonplatten
FL: 8,46 m2

2,
38

5

EG 38E

N
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PLANINHALT:

LAGEPLAN:

LEGENDE: KENNWERTE:

VERGABEPLAN

Hochstraße  8a - 8e
2763 Neusiedl bei Pernitz

RH 8E/3: Obergeschoß

DATUMMASSSTAB PLANNRGESCHOSS RH-Block RH

1:50 2020-09-25AW080-09-19/4

N

Zufahrtsstraße

0 1 2m

Geschoß:  Obergeschoß

Beton

Ziegelmauerwerk

Dämmung

Stahl

Zwischenwand

2

Wohnnutzfläche
Nutzfläche < 1,50m RH
Keller
Terrasse
Gartenhütte
Eigengarten

100,06 m
2,69 m

32,30 m
8,46 m
2,78 m

51,21 m

2

2

2

2

2

2

OG 38E

W

80 20
0

80 20
0

80
200

80
200

RPH 102
FPH 89
STUK +7,67

AL
14

0
AL

11
75

RPH 102
FPH 89
STUK +7,67

AL
14

0
AL

11
75

RPH 102
FPH 89
STUK +7,67

AL
17

0
AL

11
75

RPH 102
FPH 89
STUK +7,67

AL
80

AL
11

75

4,
13

5
10

4,
66

5

2,
36

12
5

2,
85

10
3,

46
5

90
1,

46

1,
10

3,
56

5

3,25 10 2,35

2,85 10 40 2,35

5 1,07 10 2,75

2,825

175 2,45 125 2,75

(im Mittel)

(im Mittel)

(im Mittel)

(im Mittel)(im Mittel)

RAR ø100

+OL

Vordach

OG-2a

Leer

F R

Leerrohr Jalousie

OG-2a

HM

OG-1

OG-1
OG-1

OG-1

OG-4

Leer

HM

OG-4

OG-5

Leer

HM

OG-5

FB
H-

Ve
rte

ile
r

Leerrohr Jalousie

Leerrohr JalousieLeerrohr Jalousie

OG-3
Leer

HM

OG-3

Infrarot-
Heizkörper

FR
TR

FR
WM

OG-2b

ACHTUNG
Abstand mind. 20cm

Le
e r

Leer

OG-2b

Grundlast
+ Hygrostat

Le
er

Platz für späteren
Kamineinbau

Überdachung Terrasse

G
el

än
de

r+
H

an
dl

au
f H

=1
00

cm

Zimmer 1
Laminat
FL: 11,37 m2

RH: 2,85 m

Zimmer 2
Laminat
FL: 11,40 m2

RH: 2,64 m

Zimmer 3
Laminat
FL: 11,26 m2

RH: 2,56 m

Gang
Laminat
FL: 3,24 m2

RH: 2,96 m

Bad
Fliesen
FL: 6,26 m2

RH: 2,71 m

N
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PLANINHALT:

LAGEPLAN:

LEGENDE: KENNWERTE:

VERGABEPLAN

Hochstraße  8a - 8e
2763 Neusiedl bei Pernitz

RH 8E/3: Garten

DATUMMASSSTAB PLANNRGESCHOSS RH-Block RH

1:80 2020-09-25AW080-09-19/5

N

Zufahrtsstraße

0 1 2m

Geschoß:  Garten

Beton

Ziegelmauerwerk

Dämmung

Stahl

Zwischenwand

2

Wohnnutzfläche
Nutzfläche < 1,50m RH
Keller
Terrasse
Gartenhütte
Eigengarten

100,06 m
2,69 m

32,30 m
8,46 m
2,78 m

51,21 m

2

2

2

2

2

2

80 20
0

RPH 102
FPH 89
STUK +5,02

AL
80

AL
14

25

RPH 0
FPH 0
STUK +5,02

AL
21

0
AL

24
0

RPH 102
FPH 89
STUK +4,77

AL
17

0
AL

11
75

RPH 102
FPH 89
STUK +4,77

AL
80

AL
11

75

6,14

90
10

1,
28

5
20

2,
85

20
3,

36
5

2,
48

5
2,

85
20

3,
36

5

5,70
2,15 3,55

5,70

1,95 95 2,80

1,95 95
2,90 10

20 175 2,525 10 2,7020

8,
34

±0,00

-0,10

-0,10

-0,37

-0,33

-0,30

10
0

10
0

RAR ø100
RSK

RAR ø100

G
el

än
de

r+
H

an
dl

au
f H

=1
00

cm

FR

EG-8

EG-8

UP

EG-3
HM

SA
T

KG-1

FBH-Verteiler

EG-7

EG-7

Leer

EH

DAGS

KS
H=10cm

H=105

H=105

EG-3

EG-2

Wärmepumpe
Außeneinheit

Leerrohr Jalousie
Leerrohr Jalousie

Leerrohr JalousieLeerrohr Jalousie

OG-1

EG-9

EG-9

Indirektlicht

EG-4

EG-3

EG-2

HM

EG-10

EG-10

EG-2

Du
ns

ta
bz

ug
 nu

r
üb

er
 U

ml
uft

Grundlast
+ Nachlaufrelais

Leerdose
Fernbedienung
Wärmepumpe

Le
er

Le
er

ACHTUNG
Abstand mind. 20cm

Zu-/Abluft
Kellerraum

Platz für späteren
Kamineinbau

EG-4

Vordach

Eigengarten
FL: 51,21 m2

WC
Fliesen
FL: 2,27 m2

RH: 2,52 m

Wohnen/ Essen/ Kochen
Laminat
FL: 37,41 m2

RH: 2,52 m

AR
Laminat
FL: 3,92 m2

RH: 2,52 m

Gartenhütte
Betonplatten
FL: 2,78 m2

Terrasse
Betonplatten
FL: 8,46 m2

2,
38

5

EG 38E

N

5m0 1 2 3 4
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PLANINHALT:

LAGEPLAN:

LEGENDE: KENNWERTE:

VERGABEPLAN

Hochstraße  8a - 8e
2763 Neusiedl bei Pernitz

RH 8E/3: Untergeschoß

DATUMMASSSTAB PLANNRGESCHOSS RH-Block RH

1:50 2020-09-25AW080-09-19/6

N

Zufahrtsstraße

0 1 2m

Geschoß:  Untergeschoß

Beton

Ziegelmauerwerk

Dämmung

Stahl

Zwischenwand

2

Wohnnutzfläche
Nutzfläche < 1,50m RH
Keller
Terrasse
Gartenhütte
Eigengarten

100,06 m
2,69 m

32,30 m
8,46 m
2,78 m

51,21 m

2

2

2

2

2

2

80
200

80
200

RH 8E/3

RPH 112
FPH 99
STUK +2,23

AL
17

0
AL

12
15

STUK +2,23

90 20
5

80 20
0

5,70

1,45 10 1,59 10 2,46

40 1,19 10 2,46

3,14

5,
33

5
20

3,
36

5

2,
28

5
20

2,
85

20

WP

Grobstreifer

G
el

än
de

r+
H

an
dl

au
f H

=1
00

cm

RAR ø100
RSK

RAR
RSK

Wärmepumpe
Inneneinheit

Ins
tal

lat
ion

s-
sc

ha
ch

t (
HL

S+
E)

Vorraum
Fliesen
FL: 9,62 m2

RH: 2,30 m

VR <1,50 RH
Fliesen
FL: 2,69 m2

RH: 1,49 m

Technik
Fliesen
FL: 3,31 m2

RH: 2,30 m

Keller
Estrich
FL: 19,18 m2

RH: 2,30 m

Keller
Estrich
FL: 13,12 m2

RH: 2,30 m

UG 38E

N
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PLANINHALT:

LAGEPLAN:

LEGENDE: KENNWERTE:

VERGABEPLAN

Hochstraße  8a - 8e
2763 Neusiedl bei Pernitz

RH 8E/3: Erdgeschoß

DATUMMASSSTAB PLANNRGESCHOSS RH-Block RH

1:50 2020-09-25AW080-09-19/7

N

Zufahrtsstraße

0 1 2m

Geschoß:  Erdgeschoß

Beton

Ziegelmauerwerk

Dämmung

Stahl

Zwischenwand

2

Wohnnutzfläche
Nutzfläche < 1,50m RH
Keller
Terrasse
Gartenhütte
Eigengarten

100,06 m
2,69 m

32,30 m
8,46 m
2,78 m

51,21 m

2

2

2

2

2

2

80 20
0

RPH 102
FPH 89
STUK +5,02

AL
80

AL
14

25

RPH 0
FPH 0
STUK +5,02

AL
21

0
AL

24
0

RPH 102
FPH 89
STUK +4,77

AL
17

0
AL

11
75

RPH 102
FPH 89
STUK +4,77

AL
80

AL
11

75

90
10

1,
28

5
20

2,
85

20
3,

36
5

2,
48

5
2,

85
20

3,
36

5

5,70
2,15 3,55

5,70

1,95 95 2,80

1,95 95
2,90 10

20 175 2,525 10 2,70

±0,00

-0,10

-0,10

-0,30

RAR ø100
RSK

RAR ø100

G
el

än
de

r+
H

an
dl

au
f H

=1
00

cm

Wärmepumpe
Außeneinheit

ACHTUNG
Abstand mind. 20cm

Zu-/Abluft
Kellerraum

Platz für späteren
Kamineinbau

Vordach

Eigengarten
FL: 51,21 m2

WC
Fliesen
FL: 2,27 m2

RH: 2,52 m

Wohnen/ Essen/ Kochen
Laminat
FL: 37,41 m2

RH: 2,52 m

AR
Laminat
FL: 3,92 m2

RH: 2,52 m

Gartenhütte
Betonplatten
FL: 2,78 m2

Terrasse
Betonplatten
FL: 8,46 m2

2,
38

5

EG 38E

N
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PLANINHALT:

LAGEPLAN:

LEGENDE: KENNWERTE:

VERGABEPLAN

Hochstraße  8a - 8e
2763 Neusiedl bei Pernitz

RH 8E/3: Obergeschoß

DATUMMASSSTAB PLANNRGESCHOSS RH-Block RH

1:50 2020-09-25AW080-09-19/8

N

Zufahrtsstraße

0 1 2m

Geschoß:  Obergeschoß

Beton

Ziegelmauerwerk

Dämmung

Stahl

Zwischenwand

2

Wohnnutzfläche
Nutzfläche < 1,50m RH
Keller
Terrasse
Gartenhütte
Eigengarten

100,06 m
2,69 m

32,30 m
8,46 m
2,78 m

51,21 m

2

2

2

2

2

2

OG 38E

W

80 20
0

80 20
0

80
200

80
200

RPH 102
FPH 89
STUK +7,67

AL
14

0
AL

11
75

RPH 102
FPH 89
STUK +7,67

AL
14

0
AL

11
75

RPH 102
FPH 89
STUK +7,67

AL
17

0
AL

11
75

RPH 102
FPH 89
STUK +7,67

AL
80

AL
11

75

4,
13

5
10

4,
66

5

2,
36

12
5

2,
85

10
3,

46
5

90
1,

46

1,
10

3,
56

5

3,25 10 2,35

2,85 10 40 2,35

5 1,07 10 2,75

2,825

175 2,45 125 2,75

(im Mittel)

(im Mittel)

(im Mittel)

(im Mittel)(im Mittel)

RAR ø100

+OL

Vordach

ACHTUNG
Abstand mind. 20cm

Platz für späteren
Kamineinbau

Überdachung Terrasse

G
el

än
de

r+
H

an
dl

au
f H

=1
00

cm

Zimmer 1
Laminat
FL: 11,37 m2

RH: 2,85 m

Zimmer 2
Laminat
FL: 11,40 m2

RH: 2,64 m

Zimmer 3
Laminat
FL: 11,26 m2

RH: 2,56 m

Gang
Laminat
FL: 3,24 m2

RH: 2,96 m

Bad
Fliesen
FL: 6,26 m2

RH: 2,71 m

N
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